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W związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia, Kraków uruchomił specjalną, świąteczną
mapę www.rynek.krakow.pl. Znajdziecie tam bogatą ofertę krakowskich i okolicznych przedsiębiorców,
między innymi wytwory własne, rzemieślnicze i rękodzielnicze oraz wiele, wiele więcej! Zachęcamy do
korzystania!

„W te Święta zamawiam online!” – pod takim hasłem Kraków promuje ofertę krakowskich przedsiębiorców,
rzemieślników i firm. Wszystko po to, by zachęcić mieszkańców do wspierania krakowskich i małopolskich
przedsiębiorców oraz do zakupów świątecznych w globalnej sieci, a jednak bardzo lokalnie.

– Zapraszam Państwa do przygotowania i prezentacji za pośrednictwem interaktywnej mapy z ofertą
przygotowaną na święta Bożego Narodzenia. Mam nadzieję, że narzędzie to przyczyni się do zwiększenia
popytu na asortyment oferowany przez lokalną przedsiębiorczość w tym trudnym dla krakowian okresie –
mówi Jacek Majchrowski, prezydent Krakowa.

Święta tuż, tuż i odwieczne pytanie
Co pod choinkę dać bratu, tacie, mamie?
Gdzie szukać inspiracji? Skąd pyszne ciasta?
Na mapie świątecznej zobaczysz od Miasta!
Adres www.rynek.krakow.pl stworzony dla każdego
Znajdziesz tu prezenty dla dużego i małego
Przedsiębiorco! wypełnijże tylko krótką ankietę
A Ty mieszkańcu już przeglądaj świąteczną paletę!
Wzajemnie się w te Święta w Krakowie wspierajmy
Dobrym słowem, obecnością - wspólnie pomagajmy!

Zachęcamy nie tylko do skorzystania z ofert lokalnych firm szczególnie dotkniętych skutkami pandemii, ale
także do spędzenia tego wyjątkowego czasu wśród najbliższych, doceniając to co najważniejsze – siebie
nawzajem.

Świąteczna mapa to już kolejna propozycja miasta, które chce w trudnym czasie pandemii pomóc klientom
w dotarciu do firm, które borykają się z ograniczeniami w bezpośredniej sprzedaży. Najnowsza, świąteczna
inicjatywa jest naturalnym następstwem już działających i dobrze prosperujących map miejskich: Jestem
aktywny czy Mapy krakowskiej gastronomii, którą codziennie odwiedza blisko 6 tys. osób.

W te Święta zamawiam online! Skorzystaj z krakowskiej
mapy 
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